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Resolución do 9 de outubro de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que
se publica  a listaxe coas puntuacións definitivas  das persoas admitidas,  indicando a  puntuación
desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos)  e a puntuación total  por  orde
descendente; a relación definitiva de  persoas excluídas, indicando a causa de exclusión; así mesmo,
a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente no que están matriculadas, e
a relación de suplentes, de ser o caso, correspondentes ao período extraordinario, de acordo co
previsto nos artigos 5.2 e 34 da Orde do 29 de maio de 2020 pola que se convocan prazas de
residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2020/21
(DOG núm. 111, do 9 de xuño).

As  persoas  solicitantes  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  o  conselleiro  de  Cultura,
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publicación da
presente  resolución  na  páxina  web  da  consellería  competente  en  materia  de  educación  e  nos
taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais.

Prazo para recorrer: 13 de outubro – 9 de novembro de 2020.

CRD DA CORUÑA                
CURSO 2020 / 2021

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS  ADMITIDAS 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

CALVO BOTERO SELENE 7,09 25 32,09

ALVAREZ ESTRAVIZALICIA 3,00 22,0 25

KABILLON PÉREZ BRUNO 5,91 17 22,91

GARCIA  VARELA IKER 5,85 17,0 22,85

SANMARTIN GARCIA, NEREA 5,52 17,0 22,52

ABA NEGRO, FERNANDO 6,15 16,0 22,15

VILLALBA SEIJAS, BORJA 7,60 14,0 21,60

AREN CANOSA, ZINIA SARAIBA 7,40 14,0 21,40

VARELA BELLO, FRANCISCO 7,40 14,0 21,40
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN
TOTAL

GOMEZ  ARJOMIL , HUGO 6,00 14,00 20,00

VILLAR MARTINEZ , ALVARO 5,50 14,00 19,50

DOS SANTOS GARCIA, PAULO ENRIQUE 5,40 13,00 18,40

RIBEIRO GOUVEIA ,IZADORA 5,91 12,0 17,91

CRIADO LEDO, DIEGO 5,75 12,0 17,75

ANTELO PAN, NOEL 6,60 11,0 17,60

CALVIÑO BELLO, DANIEL 7,88 9,0 16,88

MOUZO PASANTES, DYLAN 5,34 11,0 16,34

GONZALEZ CIMADEVILLA, BRAIS 6,10 10,0 16,10

PAZOS FERNÁNDEZ, VANESA 7,08 8,0 15,08

RABADAN TORRES, ENRIQUE 7,60 6,0 13,60

MARTINEZ DIAZ, MANUEL 6,40 3,0 9,40

SAYÁNS LAREO, PAULO 5,62 2,0 7,62

NOVAS  DOCAMPO, CAYETANO 5,20 1,0 6,20

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

ABA NEGRO, FERNANDO
ÁLVAREZ ESTRAVIZ, ALICIA
ANTELO PAN, NOEL
ARÉN CANOSA, ZINIA SARAIBA

CFEA DE GUÍSAMO
CIFP SOMESO
IES AGRA DO ORZÁN
CIFP PASEO DAS PONTES
CIFP ÁNXEL CASAL
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APELIDOS / NOME 
CENTRO DOCENTE

CALVIÑO BELLO, DANIEL
CALVO BOTERO, SELENE
CRIADO LEDO, DIEGO
DOS SANTOS GARCÍA, PAULO HENRIQUE
GARCÍA VARELA, IKER
GÓMEZ ARJOMIL, HUGO
GONZÁLEZ CIMADEVILLA, BRAIS
KABILLÓN PÉREZ, BRUNO
MARTÍNEZ DÍAZ, MANUEL
MOUZO PASANTES, DYLAN
NOVAS DOCAMPO, CAYETANO
PAZOS FERNÁNDEZ, VANESA
RABADÁN TORRES, ENRIQUE
RIBEIRO GOUVEIA, IZADORA
SANMARTÍN GARCÍA, NEREA
SAYÁNS LAREO, PAULO
VARELA BELLO, FRANCISCO
VILLALBA SEIJAS, BORJA
VILLAR MARTÍNEZ, ÁLVARO

IES REGO DE TRABE
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
CIFP IMAXE E SON
IES REGO DE TRABE
IES REGO DE TRABE
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
IES UNIVERSIDADE LABORAL
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